{ tandum f2lva lege fifti, donare citra wdicis auroritatem licet.

BUS 43, ET EMPHYTEUTICIS, ET EORUM
CONDUCTORIBUS.
De donatione.

1. Imp. consTaANTINUS A. Cypito. ®
1 quis fundos emphyreutici 4% juris falva lege fifci 45 citra judicis au-
&oritatem donaverit, donationes firma 46 fint, dammodo fuis quibus-
que temporibus ea, quz filco penfiranda funt, reprfentare cogatur. PP.
17. Kalend, Jul. Trever. coNsTANTI10 Aigo KLICINIOZ,

CONSS5. 315,
D¢ penfitatione emiffis & minore XXV. anitts
2. 1dem A, ad Dracontium.

PAtrimonialis fundi penfitationem, feu aurariam, feu frumentariam intra
tempus omiffamy; minorum dominio non nocere pracipimus, nec ad frau-
dem juris eorum accedere 47, fiquod folemniter debetur, paulo ferius infe-
ratur: itatamen, ut permanente fubftanria parvelorum 48, judex tutorem,
vel curatorem, per quem differcur illatio, negligentiz fua & delerti officii pge=
nas exigat, & damna deplorare compellat. :

Quibus ex caufis fundus ab emphyreutigariis relingwi yvel eis asferrs
non poteft.
3. Impp. VALENT, &vaLENs AA, ad Germanianum
Com, S, L.

Uicunque 49 pofleffiones ex emphyteutico jure fufceperint, ea ad refun-

dendum $© uti occafione non poflunt, qua afferant defertas efle ceepifle,
tametfi refcripta per obreptionem meruerint : fed nec avelli eas ab his pofle,
nec fi licitatio §1 abalio §? fuerit promifia $3, {ed eas in perpetuum apud
eos, qui eas fufceperint, & eorum pofteritatem remanere, nec fi fuper hocre-
feriptum fueric adverfus eos impetratum. Dat. 8. Kal, O&tob. Mediolan, ¥ A=
LENTINIANO & VALENTE AA. COXNSSs, 365,

De his, qui pofeunt fundos ad domum frinczp_r: devolutoss

4. Imppp. VALENS, GRATIANUS, & VALENT. AAA,
ad Florentium, 54,

FL{n‘di ¥ patrimoniales , & qui ex emphyteutico jure ad domum nofttam

diverfis generibus devoluti fun, fic eis, qui cos popofcerint, cedunt ¢, ue
commifi metus effe non poffit. Neque enim magis commodamus noftra,
quam tradimus ea jure dominii : ita $7 tamen,ut €3, que innoftra poflellio~
ne pofiti preflitering & in pofterum folvant. Dat.Id. Mart. Treveris, v ALE H=
TINIANO 2. & VALENT.2. AA.coNSS. 368,

De bir; qui a pereguarore; vel cenfitore defertiom agrim patrimoniae
L fuftipinnt, .
5. P8 Impp. GRAT1 AN, & VALENT. AA, *
SI, qui a prioribus colonis, vel emphyteuticariis deftitutum patrimonialem
fundum a perzquatore, vel cenlicore {ufceperint, perpetuo 59 eundem at-

queinconcufic jure poffideant, nec quisquam fecundus petitor accedat. Dat.
4.Non, Novembr, 6RATTIANO A. 4. & MEROBAUDE CONSS. 377,

7 De donatione.
6. Imppp. GRATIAN. VALENTIN. & THEODAAA, Ne-